蚌埠学院文件
院教字〔2019〕12 号

关于对杨超等 15 名本科生予以重读
学籍异动处理的通知

各相关学院、部门：

杨超等 15 名本科生（具体名单见附件），自入学以来累计

欠修学分大于或等于 30 学分，按照《蚌埠学院全日制本科生

学籍管理办法》文件第八章第四十四条规定，达到编入原专业

下一年级重新修读（简称重读，下同）学籍异动条件，经学生

所在二级学院初审，教务处形式审核，2019 年 10 月 8 日校长

办公会审议批准，决定对杨超等 15 名学生予以重读学籍异动

处理，同时予以退学预警。

特此通知。

附件：蚌埠学院 2019-2020 学年重读学生名单

蚌埠学院

2019 年 10 月 9 日

样章

异动类别  异动后学院 学号 姓名   性别 异动前班级 异动后班级 异动原因

重读 计算机工程学院 51602121029 张玉斌 男 16计科(对口) 17计算机对口2（多媒体技术） 必修课未通过学分大于等于30

重读 计算机工程学院 51702121025 解东辉 男 17计算机对口2（多媒体技术） 18计算机科学（对口） 必修课未通过学分大于等于30

重读 计算机工程学院 51702121053 周瑞杰 男 17计算机对口2（多媒体技术） 18计算机科学（对口） 必修课未通过学分大于等于30

重读 食品与生物工程学院 51706071028 李鹏松 男 17食品工程（对口） 18食工（对口） 必修课未通过学分大于等于30

重读 食品与生物工程学院 51706071041 赵彬彬 男 17食品工程（对口） 18食工（对口） 必修课未通过学分大于等于30

重读 食品与生物工程学院 51706081035 肖傲 男 17生物制药 18生物制药 必修课未通过学分大于等于30

重读 音乐与舞蹈学院 51509012039 夏田 男 16音乐学1（音乐表演声乐） 17音乐学1（音乐表演声乐） 必修课未通过学分大于等于30

重读 音乐与舞蹈学院 51709011029 张杰 男 17音乐学1（音乐表演声乐） 18音乐1 必修课未通过学分大于等于30

重读 音乐与舞蹈学院 51709012026 曹华荣 男 17音乐学3（音乐学科教学） 18音乐1 必修课未通过学分大于等于30

重读 材料与化学工程学院 51705042047 常认认 男 17化学工程2 18化学工程2 必修课未通过学分大于等于30

重读 材料与化学工程学院 51805022012 张天齐 男 18应用化学2 19应用化学2 必修课未通过学分大于等于30

重读 电子与电气工程学院 51836011029 黄潇雨 男 18电子信息工程1 19电子信息工程1 必修课未通过学分大于等于30

重读 土木与水利水电工程学院 51705031010 柴辉 男 17环境科学 18环境 必修课未通过学分大于等于30

重读 机械与车辆工程学院 50701091016 杨超 男 17汽车服务工程 退学 必修课未通过学分大于等于30

重读 文学与教育学院 51703031008 张雯 女 17学前教育 退学 必修课未通过学分大于等于30

蚌埠学院2019-2020学年重读学生名单